



Městys Koloveč

U Staré Fary 142, 345 43 Koloveč

Tel.: 379494222, Fax: 379494311, E-mail: info@mestyskolovec.cz

DS:9tbb3v5

DuPonti s.r.o.
Kaprova 42/14
11000 Praha 1
IČ:02809931
(e-mail:naklady@osobnidata.cz)

VÁŠ DOPIS Č.J.	ZE DNE	NAŠE Č.J.	VYŘIZUJE	V KOLOVČI DNE
	21. 5. 2018	Šti/618-1/2018/VNITŘ	Štibraný	30. 5. 2018

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Městys Koloveč, zastoupený starostou Ing. Václavem Perglem (dále jen „městys Koloveč“) přijal dne 30. 5. 2018 pod č.j.:618/2018/VNITŘ Vaši žádost o informace ze dne 21. 5. 2018, ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

K žádosti Vám městys Koloveč sděluje následující:

K bodu 1)

Městys Koloveč má zajištěný výkon funkce osoby pověřené ochranou osobních údajů prostřednictvím externího poskytovatele služeb.

K bodu 2)

Výše odměny pověřence je stanovena ve Smlouvě o zřízení pověřence ve výši 1.000,- Kč za měsíc.

K bodu 3)

Městys Koloveč ode dne 1. 1. 2017 do doby obdržení Vaší žádosti vynaložil 0,- Kč na uvedení organizace do souladu s nařízením GDPR.

K bodu 4)

Městys Koloveč vynaložil na školení týkající se GDPR náklady ve výši 0,- Kč.

Městys Koloveč vynaložil na sepsání a přípravu právní dokumentace náklady ve výši 0,- Kč.

Městys Koloveč vynaložil na IT produkty a služby náklady ve výši 0,- Kč.

S pozdravem

Ing. Václav Pergl
starosta
Městys Koloveč